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ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

KEÇİBORLU MESLEK YÜKSEKOKULU 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ  

SİVİL HAVACILIK KABİN HİZMETLERİ PROGRAMI 

FİNAL PROGRAMI 

 

19 Haziran 

Pazartesi 

 Ders 

Kodu 

I. Sınıf Dersin 

Sorumlusu 

Sınav 

Türü 

Sınav 

Saatleri 

Ders 

Kodu 

II. Sınıf Dersin 

Sorumlusu 

Sınav 

Türü 

Sınav 

Saatleri 

1 
SHK-102 

Havayolu 

Pazarlaması 
GG 

Çevrimdışı 

Klasik 

13.00-

14.00 
SHK-224 Havacılık Hukuku GG 

Çevrimiçi 

Test 

10.00-

11.00 

2 
SHK-132 

İkram ve Servis 

Hizmetleri 
GG 

Çevrimdışı 

Klasik 

15.00-

16.00 
SHK-234 

Havayolu Filo 

Planlaması 
GG 

Çevrimdışı 

Klasik 

12.00-

13.00 

3           

4           

5           

6           

7           

            

20 Haziran 

Salı 

1 
SHK-138 

Tehlikeli 

Maddeler 
BI 

Çevrimiçi 

Test 

10.00-

11.00 
SHK-222 

Emniyet Yönetim 

Sistemleri 
BI 

Çevrimiçi 

Test 

13.00-

14.00 

2 

SHK-120 

Acil Durum 

Emniyet 

Uygulamaları 

BI 
Çevrimiçi 

Test 

12.00-

13.00 
SHK-232 

Eleştirel Düşünce, 

Yaratıcılık ve 

Girişimcilik 

BI 
Çevrimdışı 

Klasik 

15.00-

16.00 

3           

4           

5           

6           

7           

            

21 Haziran 

Çarşamba 

1 

SHK-136 

İngilizce 

Konuşma 

Becerileri II 

HÇ Ödev 
10.00-

12.00 
SHK-220 

İngilizce Konuşma 

Becerileri IV 
HÇ Ödev 

12.00-

14.00 

2 
ING-102 İngilizce II HÇ 

Çevrimiçi 

Test 

14.00-

15.00  
SHK-226 

Alternatif Yabancı Dil 

II 
EÖ 

Çevrimiçi 

Test 

15.00-

16.00 

3           

4           

5           

6           

7           

            

22 Haziran 

Perşembe 

1 
TUR-270 Türk Dili II BL 

Çevrimiçi 

Test 

10.00-

11.00 
SHK-218 Havacılık İngilizcesi II DD 

Çevrimiçi 

Test 

13.00-

14.00 

2 
SHK-134 

Güzel Etkili 

Konuşma 
BL 

Çevrimiçi 

Test 

12.00-

13.00 
     

3           

4           

5           

6           

7           

            

23 Haziran 

Cuma 

1 
SHK-130 Meteoroloji DD 

Çevrimiçi 

Test 

12.00-

13.00 
SHK-230 Havaalanı Yönetimi DD 

Çevrimiçi 

Test 

10.00-

11.00 

2 
ATA-260 AİİT II SD 

Çevrimiçi 

Test 

15.00-

16.00 
     

3           

4           

5           

6           

7           

            

24 Haziran 

Cumartesi 

1 
GAZ-802 İş Güvenliği ÖA 

Çevrimiçi 

Test 

14.00-

17.00 
SHK-228 Havacılık Güvenliği DD 

Çevrimiçi 

Test 

10.00-

11.00 

2           

3           

4           

5           

6           

7           

            

25 Haziran 

Pazar 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

            

 

Değerli Öğrenciler; sınavlarımız online sistem üzerinden yapılacağı üzere, sınavlarınıza ilgili tarih ve saatlerde OBS 

sisteminde sol menüde bulunan UZAKTAN ÖĞRETİM SINAV TAKİP MODÜLÜ menüsünden erişim 

sağlayabilirsiniz. 

 


